1

陕路发〔2013〕139 号

关于印发《2013 年第三季度检查考核通报》的通知

各单位：

    现将《2013 年第三季度检查考核通报》予以印发，请各单位

对照检查，总结经验，发扬成绩，弥补不足，采取切实措施，提升

经营管理水平，认真做好年底前各项重点工作，确保集团公司全年

工作目标圆满完成。

                           二〇一三年十二月五日

主题词：印发  检查  通报  通知

  抄送：公司领导，各部门，档。

  陕西路桥集团有限公司办公室        2013 年 12 月 5 日发
                                               共印 19份